Página 1 de 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2022

Retificação do Edital de Convocação para  Investigação
Social

30 de maio de 2023

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, no uso
de suas atribuições legais, e por determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município de Araraquara, RETIFICA o Edital de Convocação para  Investigação Social
referente ao Concurso Público nº 001/2022 para provimento do cargo público GUARDA
CIVIL MUNICIPAL de caráter efetivo do seu quadro de pessoal, regidos pelo Regime
Estatutário nos termos da Lei Municipal nº 10.135 de 04 de fevereiro de 2021 e Lei
Complementar 937 de 22 de dezembro de 2.020, a ser realizado pelo INSTITUTO
CONSULPAM – Consultoria Público-Privada conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO

Fica retificado o item 65 do Anexo II - FICHA DE INFORMAÇÕES CONFIDENCIAIS – FIC
do Edital de Convocação para Investigação Social, conforme segue:

Onde se Lê:
65. Possui algum parente trabalhando na Prefeitura Municipal da Serra? Sim (   )  Não (  )
Nome: ______________________________________ Cargo: ______________________
Função: _____________________________Grau de parentesco: ___________________
(havendo mais de uma informação, registrar no verso)

Leia-se:
65. Possui algum parente trabalhando na Prefeitura Municipal de Araraquara?  Sim (   )
Não (  )
Nome: ______________________________________ Cargo: ______________________
Função: _____________________________Grau de parentesco: ________________
(havendo mais de uma informação, registrar no verso)

2. Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital de Convocação para
Investigação Social referente ao Edital de Concurso Público nº 001/2022.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) dias do mês de maio de 2.023
(dois mil e vinte e três).

JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Administração

e Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos